

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養技術管理室	給食材料(青果物)青しそ外61点(単価契約)	物品購入

※ 共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換をしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換をしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成26年8月3日～平成26年8月16日

契約相手 株式会社フレッシュ青果

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	400 枚	¥4.86	¥1,944.00
2	いんげん	M	35 kg	¥1,058.40	¥37,044.00
3	えのき茸	100g/袋	75 kg	¥243.00	¥18,225.00
4	エリンギ		5 kg	¥707.40	¥3,537.00
5	かいわれ		10 kg	¥635.04	¥6,350.40
6	かぼちゃ	6玉	90 kg	¥286.20	¥25,758.00
7	きぬさや		40 枚	¥8.64	¥345.60
8	キャベツ	6玉	275 kg	¥128.52	¥35,343.00
9	きゅうり	長さ18～24cm	305 kg	¥203.04	¥61,927.20
10	ごぼう	2L	25 kg	¥426.60	¥10,665.00
11	さつま芋		30 kg	¥243.00	¥7,290.00
12	さつま芋		35 個	¥84.24	¥2,948.40
13	しめじ		40 kg	¥429.84	¥17,193.60
14	じゃが芋		295 kg	¥178.20	¥52,569.00
15	セロリー		15 kg	¥961.20	¥14,418.00
16	筍水煮		15 kg	¥528.12	¥7,921.80
17	たまねぎ	L	295 kg	¥170.64	¥50,338.80
18	紫たまねぎ		10 kg	¥486.00	¥4,860.00
19	チンゲン菜		40 kg	¥527.04	¥21,081.60
20	とうもろこし(生)		20 本	¥128.52	¥2,570.40
21	トマト	1個 200g	170 個	¥63.72	¥10,832.40
22	トマト	L(23玉)	15 kg	¥361.80	¥5,427.00
23	プチトマト	M	270 個	¥9.72	¥2,624.40
24	なす	2L以上	135 kg	¥311.04	¥41,990.40
25	なす(むしなす用)	赤なす 2L以上	30 kg	¥426.60	¥12,798.00
26	なめこ		10 kg	¥961.20	¥9,612.00
27	にがうり		10 kg	¥383.40	¥3,834.00
28	にら		10 kg	¥419.04	¥4,190.40
29	にんにく		2 kg	¥3,218.40	¥6,436.80
30	ねぎ		35 kg	¥750.60	¥26,271.00
31	白菜	6玉	185 kg	¥150.12	¥27,772.20
32	パセリ		1 kg	¥2,430.00	¥2,430.00
33	ピーマン		50 kg	¥415.80	¥20,790.00
34	赤パプリカ		5 kg	¥750.60	¥3,753.00
35	黄パプリカ		5 kg	¥783.00	¥3,915.00
36	ブロッコリー	L(大)	45 kg	¥491.40	¥22,113.00
37	ベビーリーフ		1 kg	¥2,149.20	¥2,149.20
38	ほうれん草		80 kg	¥815.40	¥65,232.00
39	みず菜		5 kg	¥847.80	¥4,239.00
40	みょうが		1 kg	¥2,754.00	¥2,754.00
41	レタス	2L	15 kg	¥426.60	¥6,399.00
42	れんこん水煮		10 kg	¥383.40	¥3,834.00
43	三つ葉		5 kg	¥1,922.40	¥9,612.00
44	山芋		10 kg	¥538.92	¥5,389.20
45	春菊		5 kg	¥610.20	¥3,051.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養技術管理室	給食材料(青果物)青しそ外61点(単価契約)	物品購入

46	小ネギ	100g束	20 個	¥858.60	¥17,172.00
47	小松菜		55 kg	¥426.60	¥23,463.00
48	人参	LまたはM	265 kg	¥145.80	¥38,637.00
49	生姜		5 kg	¥527.04	¥2,635.20
50	大根	2L	355 kg	¥102.60	¥36,423.00
51	レモン		70 個	¥62.64	¥4,384.80
52	アメリカンチェリー		1260 個	¥15.12	¥19,051.20
53	オレンジ	88玉	115 個	¥70.20	¥8,073.00
54	キウイフルーツ	33玉	90 個	¥81.00	¥7,290.00
55	すいか	L	7 玉	¥1,134.00	¥7,938.00
56	デラウェア	M	110 房	¥150.12	¥16,513.20
57	パイナップル		18 個	¥502.20	¥9,039.60
58	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	225 本	¥48.60	¥10,935.00
59	バナナ	5房/ケース	10 kg	¥253.80	¥2,538.00
60	メロン	ネットメロン 3L	22 玉	¥858.60	¥18,889.20
61	リンゴ	32玉	2 kg	¥527.04	¥1,054.08
62	巨峰	2L	360 個	¥8.64	¥3,110.40
合計(税込み)					¥916,926.48

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養技術管理室	給食材料(青果物)青しそ外58点(単価契約)	物品購入

※ 共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成26年8月17日～平成26年8月30日

契約相手 有限会社マツエダフーズ

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	460 枚	¥8.64	¥3,974.40
2	いんげん	M	10 kg	¥615.60	¥6,156.00
3	えのき茸	100g/袋	50 kg	¥237.60	¥11,880.00
4	エリンギ		10 kg	¥550.80	¥5,508.00
5	かいわれ		10 kg	¥432.00	¥4,320.00
6	かぼちゃ	6玉	90 kg	¥216.00	¥19,440.00
7	キャベツ	6玉	350 kg	¥151.20	¥52,920.00
8	紫キャベツ		1 kg	¥324.00	¥324.00
9	きゅうり	長さ18～24cm	210 kg	¥669.60	¥140,616.00
10	ごぼう	2L	15 kg	¥205.20	¥3,078.00
11	さつま芋		45 kg	¥291.60	¥13,122.00
12	しめじ		10 kg	¥270.00	¥2,700.00
13	じゃが芋		200 kg	¥151.20	¥30,240.00
14	ズッキーニ		8 kg	¥766.80	¥6,134.40
15	セロリー		5 kg	¥302.40	¥1,512.00
16	筍水煮		25 kg	¥1,080.00	¥27,000.00
17	たまねぎ	L	300 kg	¥194.40	¥58,320.00
18	チンゲン菜		110 kg	¥540.00	¥59,400.00
19	トマト	1個 200g	80 個	¥70.20	¥5,616.00
20	トマト	L(23玉)	60 kg	¥367.20	¥22,032.00
21	プチトマト	M	530 個	¥8.64	¥4,579.20
22	なす	2L以上	45 kg	¥561.60	¥25,272.00
23	なす(むしなす用)	赤なす 2L以上	45 kg	¥302.40	¥13,608.00
24	なめこ		15 kg	¥486.00	¥7,290.00
25	にがうり		9 kg	¥345.60	¥3,110.40
26	にら		1 kg	¥982.80	¥982.80
27	にんにく		0.5 kg	¥2,052.00	¥1,026.00
28	ねぎ		40 kg	¥496.80	¥19,872.00
29	白菜	6玉	230 kg	¥270.00	¥62,100.00
30	パセリ		1 kg	¥2,894.40	¥2,894.40
31	ピーマン		45 kg	¥162.00	¥7,290.00
32	赤パプリカ		10 kg	¥691.20	¥6,912.00
33	黄パプリカ		5 kg	¥691.20	¥3,456.00
34	ブロッコリー	L(大)	45 kg	¥788.40	¥35,478.00
35	ほうれん草		170 kg	¥982.80	¥167,076.00
36	まいたけ		10 kg	¥615.60	¥6,156.00
37	レタス	2L	45 kg	¥453.60	¥20,412.00
38	れんこん水煮		10 kg	¥1,458.00	¥14,580.00
39	三つ葉		5 kg	¥2,224.80	¥11,124.00
40	山芋		25 kg	¥486.00	¥12,150.00
41	春菊		5 kg	¥993.60	¥4,968.00
42	小ネギ	100g束	25 kg	¥1,209.60	¥30,240.00
43	小松菜		30 kg	¥615.60	¥18,468.00
44	人参	LまたはM	250 kg	¥205.20	¥51,300.00
45	生しいたけ		1 kg	¥1,231.20	¥1,231.20

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養技術管理室	給食材料(青果物)青しそ外58点(単価契約)	物品購入

46	生姜		3 kg	¥842.40	¥2,527.20
47	大根	2L	435 kg	¥162.00	¥70,470.00
48	レモン		190 個	¥54.00	¥10,260.00
49	オレンジ	88玉	150 個	¥64.80	¥9,720.00
50	キウイフルーツ	33玉	170 個	¥70.20	¥11,934.00
51	すいか	L	7 玉	¥615.60	¥4,309.20
52	デラウェア		110 房	¥108.00	¥11,880.00
53	パイナップル		10 個	¥615.60	¥6,156.00
54	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	120 本	¥32.40	¥3,888.00
55	バナナ	5房/ケース	5 kg	¥226.80	¥1,134.00
56	メロン	ネットメロン 3L	14 玉	¥864.00	¥12,096.00
57	リンゴ	32玉	4 kg	¥529.20	¥2,116.80
58	リンゴ	32玉	120 個	¥129.60	¥15,552.00
59	巨峰	2L	660 個	¥14.04	¥9,266.40
合計(税込み)					¥1,177,178.40

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養技術管理室	給食材料(青果物)青しそ外61点(単価契約)	物品購入

※ 共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換をしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換をしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成26年8月31日～平成26年9月13日

契約相手 有限会社マツエダフーズ

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	400 枚	¥8.64	¥3,456.00
2	いんげん	M	30 kg	¥1,522.80	¥45,684.00
3	えのき茸	100g/袋	55 kg	¥248.40	¥13,662.00
4	エリンギ		2 kg	¥756.00	¥1,512.00
5	かいわれ		10 kg	¥442.80	¥4,428.00
6	かぼちゃ	6玉	90 kg	¥248.40	¥22,356.00
7	きぬさや		40 枚	¥27.00	¥1,080.00
8	キャベツ	6玉	270 kg	¥194.40	¥52,488.00
9	きゅうり	長さ18～24cm	300 kg	¥529.20	¥158,760.00
10	ごぼう	2L	20 kg	¥270.00	¥5,400.00
11	さつま芋		30 kg	¥302.40	¥9,072.00
12	さつま芋		35 個	¥91.80	¥3,213.00
13	しめじ		35 kg	¥378.00	¥13,230.00
14	じゃが芋		280 kg	¥280.80	¥78,624.00
15	セロリー		15 kg	¥345.60	¥5,184.00
16	筍水煮		15 kg	¥1,080.00	¥16,200.00
17	たまねぎ	L	295 kg	¥248.40	¥73,278.00
18	紫たまねぎ		5 kg	¥378.00	¥1,890.00
19	チンゲン菜		40 kg	¥1,036.80	¥41,472.00
20	とうもろこし(生)		20 本	¥140.40	¥2,808.00
21	トマト	1個 200g	160 個	¥91.80	¥14,688.00
22	トマト	L(23玉)	20 kg	¥442.80	¥8,856.00
23	プチトマト	M	270 個	¥10.80	¥2,916.00
24	なす	2L以上	130 kg	¥378.00	¥49,140.00
25	なす(むしなす用)	赤なす 2L以上	30 kg	¥334.80	¥10,044.00
26	なめこ		7 kg	¥626.40	¥4,384.80
27	にがうり		10 kg	¥648.00	¥6,480.00
28	にら		10 kg	¥540.00	¥5,400.00
29	にんにく		1 kg	¥1,944.00	¥1,944.00
30	ねぎ		30 kg	¥442.80	¥13,284.00
31	白菜	6玉	155 kg	¥280.80	¥43,524.00
32	パセリ		0.5 kg	¥2,548.80	¥1,274.40
33	ピーマン		50 kg	¥324.00	¥16,200.00
34	赤パプリカ		5 kg	¥702.00	¥3,510.00
35	黄パプリカ		2 kg	¥702.00	¥1,404.00
36	ブロッコリー	L(大)	45 kg	¥831.60	¥37,422.00
37	ベビーリーフ		1 kg	¥1,900.80	¥1,900.80
38	ほうれん草		80 kg	¥1,522.80	¥121,824.00
39	みず菜		5 kg	¥1,134.00	¥5,670.00
40	みょうが		0.5 kg	¥3,801.60	¥1,900.80
41	レタス	2L	15 kg	¥1,058.40	¥15,876.00
42	れんこん水煮		10 kg	¥1,587.60	¥15,876.00
43	三つ葉		9 kg	¥1,652.40	¥14,871.60
44	山芋		10 kg	¥507.60	¥5,076.00
45	春菊		5 kg	¥1,134.00	¥5,670.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養技術管理室	給食材料(青果物)青しそ外61点(単価契約)	物品購入

46	小ネギ	100g束	20 個	¥1,522.80	¥30,456.00
47	小松菜		70 kg	¥885.60	¥61,992.00
48	人参	LまたはM	255 kg	¥194.40	¥49,572.00
49	生姜		4 kg	¥864.00	¥3,456.00
50	大根	2L	370 kg	¥194.40	¥71,928.00
51	レモン		65 個	¥54.00	¥3,510.00
52	オレンジ	88玉	110 個	¥59.40	¥6,534.00
53	キウイフルーツ	33玉	200 個	¥73.44	¥14,688.00
54	デラウエア		110 房	¥97.20	¥10,692.00
55	パイナップル		18 個	¥561.60	¥10,108.80
56	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	225 本	¥34.56	¥7,776.00
57	バナナ	5房/ケース	10 kg	¥226.80	¥2,268.00
58	メロン	ネットメロン 3L	16 玉	¥885.60	¥14,169.60
59	リンゴkg	32玉	2 kg	¥507.60	¥1,015.20
60	リンゴ個		55 個	¥129.60	¥7,128.00
61	巨峰	2L	660 個	¥16.20	¥10,692.00
62	梨	14玉	55 個	¥129.60	¥7,128.00
合計(税込み)					¥1,276,047.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養技術管理室	給食材料(精肉)牛肉 4点(単価契約) 給食材料(精肉)豚肉・加工品 10点(単価契約) 給食材料(精肉)鶏肉 10点(単価契約)	物品購入

契約期間 平成26年8月1日～平成26年9月30日

No.	品 名	規 格	予定数	業者名	契約単価	発注見込額
1	牛もも肉(2mmスライス)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身4%以内	120 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,116.80	¥254,016.00
2	牛もも肉(5mm角6cm長さ)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身4%以内	20 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,116.80	¥42,336.00
3	牛もも肉(ミンチ)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身4%以内	60 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,116.80	¥127,008.00
4	牛ばら肉(2mmスライス)	国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身16%以内	5 kg	山崎エッグフーズ株式会社	¥2,203.20	¥11,016.00
5	豚肩ロース	国産、上、筋切り、厚さ1cm、脂身10%以内	80 kg	株式会社 とり康	¥1,404.00	¥112,320.00
6	豚もも肉(スライス)	国産、上、厚さ2mm程度、脂身6%以内	70 kg	株式会社 とり康	¥950.40	¥66,528.00
7	豚もも肉(角切り)	国産、上、2cm角程度、脂身6%以内	20 kg	株式会社 とり康	¥950.40	¥19,008.00
8	豚ヒレ肉	国産、上、1枚30g	10 kg	株式会社 とり康	¥1,620.00	¥16,200.00
9	豚もも肉(ミンチ)	国産、上、脂身6%以内	50 kg	株式会社 とり康	¥950.40	¥47,520.00
10	豚バラ肉(スライス)	国産、上、厚さ2mm程度、脂身15%以内	5 kg	株式会社 とり康	¥1,404.00	¥7,020.00
11	豚骨	国産、大腿骨部分	20 kg	株式会社 とり康	¥216.00	¥4,320.00
12	ロースハム	国産、JAS上級	25 kg	株式会社 とり康	¥1,512.00	¥37,800.00
13	ポークウィンナー	国産、6～7cm、あら挽き	5 kg	株式会社 とり康	¥1,620.00	¥8,100.00
14	ベーコン	国産、JAS上級	15 kg	株式会社 とり康	¥1,620.00	¥24,300.00
15	若鶏もも肉	国産、皮なし	140 kg	株式会社 とり康	¥901.80	¥126,252.00
16	若鶏もも肉(小間)	国産、皮なし	75 kg	株式会社 とり康	¥901.80	¥67,635.00
17	若鶏もも肉(角切り)	国産、皮なし、3cm角程度	90 kg	株式会社 とり康	¥901.80	¥81,162.00
18	若鶏むね肉	国産、皮なし	20 kg	株式会社 とり康	¥648.00	¥12,960.00
19	若鶏もも肉(ミンチ)	国産、皮なし	85 kg	株式会社 とり康	¥901.80	¥76,653.00
20	若鶏手羽元	国産、1本50g程度	40 kg	株式会社 とり康	¥540.00	¥21,600.00
21	若鶏ささみ	国産、スジ抜き、1本30g程度	40 kg	株式会社 とり康	¥702.00	¥28,080.00
22	若鶏レバー	国産、心臓なし	40 kg	株式会社 とり康	¥540.00	¥21,600.00
23	若鶏手羽先	国産、手中のみ、1本50g程度、	30 kg	株式会社 とり康	¥756.00	¥22,680.00
24	鶏骨	国産、頭部以外	20 kg	株式会社 とり康	¥216.00	¥4,320.00
合計(税込み)						¥1,240,434.00